
 
 

柏林，2019 年 7 月 10 日 - 绿色产品奖拨打 2020 

第七次绿色产品和概念可以提交国际绿色产品奖。今年，制造商，设计工作室和代理商被邀请

在我们的新主题“未来村”中提交他们的解决方案。奖项提交填补了未来的可持续发展之家，生

态友好的生活和工作变得切实可见 - 在建筑，浴室，电子，时尚，儿童，消费品，厨房，材

料，移动，户外，办公，生活和类别自由泳。 

3 月，IHM 绿色校园的获奖者和被提名者（精选）将向 120,000 名参观者展示。绿色校园是一

个 2500 平方米的特殊区域 - 专门用于可持续产品。 350 平方米奖励特别区域的类别还有特定

问题的岛屿。新：国际 Microhomes 和 Tinyhouses 从个人产品到生活和工作环境。 

之前 - 从 25.-27。 10 月，设计师公开赛的 19,000 名参观者将收到 30 个精选绿色展览的预

览。该奖项展位嵌入在电影节的主要场地，专门用于新材料主题。 

 

附表 2019/20 

1.06.-1.09. 早起的提交 

25.-27.10. 展览设计师公开，莱比锡 

2.9.-15.11. 酷鸟提交 

11.16.-10.1. 定期提交鸟类 

11.-15.03. 慕尼黑 IHM 国际工艺品博览会绿色校园展览及颁奖典礼 

11.3 -30.4. 在线选举国际观众获胜者 

 

 

 

 

 

 

 



 

陪审团（例子） 

• 瑞典隆德大学校长 Claus-Christian Eckhardt 教授 

• 荷兰荷兰设计周项目经理 Katja Lukas 

• Martin Charter 教授，英国可持续设计中心主任 

• 清华大学可持续设计研究院副院长刘昕教授，LeNS 创始人 - 中国可持续发展国际学习

网络 

• 会见所有评审团成员 

会见所有评审团成员 

 

费用  

阶段  公司  初创企业  学生们  

早起的鸟儿  

服从:  

选择包:  

  

100 €  

900 €  

  

50 €  

400 €  

  

0 €  

0 €  

酷鸟  

服从:  

选择包:  

  

200 €  

1000 €  

  

100 €  

400 €  

  

50 €  

0 €  

常规鸟  

服从:  

选择包:  

  

300 €  

1200 €  

  

150 €  

450 €  

  

90 €  

00 €  

 

 

关于绿色产品奖 

国际绿色产品奖为成熟公司，初创企业和设计产品和服务的学生提供了一个平台，这些产品和

服务在设计，创新和可持续性方面与普通产品不同，并且希望向德国市场展示自己。 自 2013

年以来，来自 41 个国家的与会者申请了该奖项。 该奖项分别针对公司和初创企业分为 13 个

类别。 此外，绿色概念奖 - 与宜家基金会合作 - 致力于实现绿色未来的理念。 

 

更多信息 

获得绿色产品奖：https://gp-award.com/zh/gpaward 

绿色概念奖：https://gp-award.com/zh/gcaward 

 

 

 

 

https://www.gp-award.com/zh/jury
https://gp-award.com/zh/gpaward
https://gp-award.com/zh/gcaward


 

提交的例子 2019 

• Ecocapsule -autarkic Microhome - 获胜者架构，新人 

• SOL Motors - 电气设计火箭 - 获胜者流动性 2019 

• Schüco International KG - Cradle-to-Cradle 窗口系列 - 获胜者架构 

• Classen Design Center - 不含排放和 PVC 的乙烯基地板 

• 13 RUGS by rohi - 来自生产过剩的独特地毯 

 

在以下概述文档（PDF）中，您可以轻松选择您感兴趣的参与者。只需向我们发送 ID 和/或名

称，我们将及时向您发送高分辨率图片。 

• 获奖者 2019 

• 被提名者 - 绿色选择 2019 

 

奖项新闻联系人 

Maria Jentsch，电话+49 30 25 742-883，电子邮件：presse@gp-award.com 

https://www.gp-award.com/zh/produkte/Ecocapsule
https://www.gp-award.com/zh/produkte/sol-motors-pocket-rocket
https://www.gp-award.com/zh/produkte/window-aws-75-si-aws-90-si
https://www.gp-award.com/zh/produkte/classen-greenvinyl
https://www.gp-award.com/zh/produkte/13rugs
https://www.gp-award.com/2019-WINNER-GPAward.pdf
https://www.gp-award.com/2019-SELECTION-GPAward.pdf

