



**Design the
future
village**
with your products
& concepts

gp-award.com

柏林, 2019 年 7 月 10 日 - 绿色产品奖拨打 2020

第七次绿色产品和概念可以提交国际绿色产品奖。今年, 制造商, 设计工作室和代理商被邀请在我们的新主题“未来村”中提交他们的解决方案。奖项提交填补了未来的可持续发展之家, 生态友好的生活和工作变得切实可见 - 在建筑, 浴室, 电子, 时尚, 儿童, 消费品, 厨房, 材料, 移动, 户外, 办公, 生活和类别自由泳。

3 月, IHM 绿色校园的获奖者和被提名者 (精选) 将向 120,000 名参观者展示。绿色校园是一个 2500 平方米的特殊区域 - 专门用于可持续产品。350 平方米奖励特别区域的类别还有特定问题的岛屿。新 : 国际 Microhomes 和 Tinyhouses 从个人产品到生活和工作环境。

之前 - 从 25.-27。10 月, 设计师公开赛的 19,000 名参观者将收到 30 个精选绿色展览的预览。该奖项展位嵌入在电影节的主要场地, 专门用于新材料主题。

附表 2019/20

1.06.-1.09. 早起的提交

25.-27.10. 展览设计师公开, 莱比锡

2.9.-15.11. 酷鸟提交

11.16.-10.1. 定期提交鸟类

11.-15.03. 慕尼黑 IHM 国际工艺品博览会绿色校园展览及颁奖典礼

11.3 -30.4. 在线选举国际观众获胜者

陪审团（例子）

- 瑞典隆德大学校长 Claus-Christian Eckhardt 教授
- 荷兰荷兰设计周项目经理 Katja Lukas
- Martin Charter 教授，英国可持续设计中心主任
- 清华大学可持续设计研究院副院长刘昕教授，LeNS 创始人 - 中国可持续发展国际学习网络
- 会见所有评审团成员

会见所有评审团成员

费用

阶段	公司	初创企业	学生们
早起的鸟儿			
服从:	100 €	50 €	0 €
选择包:	900 €	400 €	0 €
酷鸟			
服从:	200 €	100 €	50 €
选择包:	1000 €	400 €	0 €
常规鸟			
服从:	300 €	150 €	90 €
选择包:	1200 €	450 €	00 €

关于绿色产品奖

国际绿色产品奖为成熟公司，初创企业和设计产品和服务的学生提供了一个平台，这些产品和服务在设计，创新和可持续性方面与普通产品不同，并且希望向德国市场展示自己。自 2013 年以来，来自 41 个国家的与会者申请了该奖项。该奖项分别针对公司和初创企业分为 13 个类别。此外，绿色概念奖 - 与宜家基金会合作 - 致力于实现绿色未来理念。

更多信息

获得绿色产品奖：<https://gp-award.com/zh/gpaward>

绿色概念奖：<https://gp-award.com/zh/gcaward>

提交的例子 2019

- [Ecocapsule](#) - autarkic Microhome - 获胜者架构, 新人
- [SOL Motors](#) - 电气设计火箭 - 获胜者流动性 2019
- [Schüco International KG](#) - Cradle-to-Cradle 窗口系列 - 获胜者架构
- [Classen Design Center](#) - 不含排放和 PVC 的乙烯基地板
- [13 RUGS by rohi](#) - 来自生产过剩的独特地毯

在以下概述文档 (PDF) 中, 您可以轻松选择您感兴趣的参与者。只需向我们发送 ID 和/或名称, 我们将及时向您发送高分辨率图片。

- [获奖者 2019](#)
- 被提名者 - [绿色选择 2019](#)

奖项新闻联系人

Maria Jentsch, 电话+49 30 25 742-883, 电子邮件 : presse@gp-award.com